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        Piratpartiet levererar Pirate Bays bandbredd 

Idag, den 18 maj, tog det svenska Piratpartiet över leveransen av bandbredd till fildelningssidan The 
Pirate Bay. Detta efter att den tyska ISPn Cyberbunker beordrats att koppla bort The Pirate Bay från 
Internet.

– Vi tröttnade på Hollywoods katt- och råttalek med The Pirate Bay och beslutade oss för att själva 
erbjuda sidan bandbredd, säger Rick Falkvinge, partiledare för Piratpartiet. Det är dags att ta tjuren 
vid hornen och stå upp för vad vi anser är en laglig aktivitet.

Piratpartiet levererar bandbredd till hemsidan och sökmotorn The Pirate Bay, medan den tracker och 
de torrentfiler som tidigare funnits på sidan numera finns på andra ställen. Dessa drabbades heller 
aldrig av det tyska beslutet.

– Pirate Bay är en söksida, och som sådan är den inte ansvarig för sökresultaten, säger Rick 
Falkvinge.

– När andra politiker tillsätter utredningar och undviker att hållas till svars, säger Rick Falkvinge, så tar 
Piratpartiet i stället ansvar och agerar med egna resurser för nationens informationssäkerhet och 
grundläggande yttrandefrihet. Vi är numera Pirate Bays internetleverantör.

Förslagen att censurera bort The Pirate Bay från internet är ett försök att tysta en av nutidens 
viktigaste opinionsbildare i frågor som rör medborgerliga friheter och rättigheter på nätet. Det är inget 
mindre än politisk censur, och något som varje demokratiskt sinnad person måste ta avstånd ifrån.

Piratpartiet stödjer även med andra tjänster rätten till fri kommunikation, genom driften av en 
anonymiserande Tor-server och proxyservrar till stöd för demokratiaktivister i bland annat Iran.

Länkar och referenser:

Piratpartiets andra tjänster till stöd för internet: http://press.piratpartiet.se/2009/12/18/piratpartiets-
julklappar-till-politiska-aktivister-tor-och-piratepad/

För mer information:

ring Rick Falkvinge (PP), partiledare för Piratpartiet, 0708-303600

ring Anna Troberg (PP), vice  partiledare, 0704-676273

se Piratpartiets presswebb, http://press.piratpartiet.se,   för pressbilder med mera

Om Piratpartiet:

        Piratpartiet fick 7,1% av rösterna i EU-valet 2009, och blev största parti bland 
förstagångsväljarna. Partiet grundades den 1 januari 2006 och står för integritet, kultur och kunskap. 
Man tar inte ställning i fördelningspolitik        eller andra klassiska höger–vänsterfrågor. Piratpartiet 
kommer att ställa upp i        de allmänna valen den 19 september 2010 på alla tre nivåer.
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